

9 ΛΟΧΟΣ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Αρ. Σύμβασης : 1

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΣΥΜΒΑΣΗ: Τριών Χιλιάδων διακοσίων πενήντα έξι Ευρώ και ενενήντα πέντε έπτών (3.256,95€) Συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων κρατήσεων

ΕΡΓΟ: «Αγορά υλικών για την επισκευή του πετपालαιομένου ηλεκτρολογικού πίνακα των μαγειρείων του Στρδου ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ»

Στην Κοζάνη σήμερα την 12^η του μηνός Ιουλίου του έτους 2026 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 στο γραφείο του Δκτή του 9 ΛΔΒ, που εδρεύει στο Στρδο «ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ» οι υπογράφοντες:

α. Λγός (ΔΒ-ΗΠ) Αναστάσιος Περιστέρης, Διοικητής του 9 ΛΔΒ, ενεργώντας ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με τα άρθρα 5 τον Ν.1418/84, 26 του ΠΔ.609/85, 30 του Ν.3669/2008 και του ΠΔ.378/87, αποκαλούμενος στο εξής «**Εργοδότης**». Τηλέφωνο Επικοινωνίας 24610 61260 (Εσωτ. 1260) & email dimitrios.kovaleggos@gmail.com.

β. Οι ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ και της ΔΗΜΗΤΡΑΣ, νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Χ & Κ Ο.Ε.» Α.Φ.Μ.: 099769924, ΔΟΥ: ΚΟΖΑΝΗΣ , έδρα «Γκέρτσου 58. Τ.Κ.:50100», τηλέφωνο επικοινωνίας: 2461027827 ,και διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: sells@antoniadis.com.gr, αποκαλούμενος στο εξής «Ανάδοχος»,

συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα παρακάτω:

1. Ο εργοδότης βάση της Φ.600/10/10881/Σ.171/9 ΛΔΒ/13 Ιουλ 26 διαταγής απ' ευθείας ανάθεσης, αναθέτει την προμήθεια: την «Αγορά υλικών για την επισκευή του πετपालαιομένου ηλεκτρολογικού πίνακα των μαγειρείων του Στρδου ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ»

2. Η πληρωμή των υλικών θα γίνει εντός του ποσού Τριών Χιλιάδων διακοσίων πενήντα έξι Ευρώ και ενενήντα πέντε έπτών (3.256,95€) πλέον ΦΠΑ 24%, και νόμιμων κρατήσεων (κρατήσεις :6,1%, Φ.Ε:4%).

Α/Α	Κωδικός	Περιγραφή είδους	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή αξία	ΦΠΑ
1	037-00049	ΣΧΑΡΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 200Χ60 ELVAN	ΤΕΜ	42,00	5,00 €	210,00 €	24%
2	037-00085	ΠΡΟΒΟΛΟΣ 200Χ100 ELVAN	ΤΕΜ	40,00	2,00 €	80,00 €	24%
3	037-00054	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Η/60ΜΜ ELVAN	ΤΕΜ	40,00	0,50 €	20,00 €	24%
4	037-00033	ΒΙΔΑ ΜΕ ΚΑΡΕ Μ6Χ16(SET)	ΤΕΜ	100,00	0,03 €	3,00 €	24%

5	037-00028	ΡΟΔΕΛΑ Μ8	ΤΕΜ	170,00	0,06 €	10,20 €	24%
6	048-01422	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΓΚΡΙ ΙΡ55 ARMY	ΤΕΜ	10,00	2,08 €	20,80 €	24%
7	002-00035	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2.5 H05VV-F	ΤΕΜ	100,00	1,15 €	115,00 €	24%
8	012-00008	ΚΑΝΑΛΙ 40Χ40 DABLER	ΤΕΜ	12,00	1,40 €	16,80 €	24%
9	010-00158	ΣΩΛΗΝΑ ΜΠΕΤΟΥ Φ32 DOMO 750N COURBI	ΤΕΜ	33,00	0,90 €	29,70 €	24%
10	010-00027	ΚΟΛΑΡΟ Φ32 COURBI	ΤΕΜ	20,00	0,16 €	3,20 €	24%
11	010-00156	ΣΩΛΗΝΑ ΜΠΕΤΟΥ Φ25 DOMO 750N COURBI	ΤΕΜ	25,00	0,61 €	15,25 €	24%
12	010-00026	ΚΟΛΑΡΟ Φ25 COURBI	ΤΕΜ	20,00	0,13 €	2,60 €	24%
13	006-00135	ΣΤΡΙΦΩΝΙ Μ8Χ80	ΤΕΜ	100,00	0,07 €	6,50 €	24%
14	006-00075	ΤΡΙΚΑ ΒΥΣΜΣΑ Νο 10/61	ΤΕΜ	100,00	0,10 €	10,00 €	24%
15	037-00061	ΚΑΡΟΒΙΔΑ Μ6Χ30	ΤΕΜ	80,00	0,22 €	17,60 €	24%
16	049-00403	ΠΡΙΖΑ 3Χ16Α 113-6 PCE IP44	ΤΕΜ	4,00	4,19 €	16,76 €	24%
17	049-00544	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 3Χ16Α PCE IP44	ΤΕΜ	4,00	2,30 €	9,20 €	24%
18	019-00054	ΡΑΓΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΟΠΕΣ 1M DR101 KRK	ΤΕΜ	1,00	1,17 €	1,17 €	24%
19	029-00045	ΣΩΛΗΝΑΚΙ 10mm KL10 ERGOM	ΤΕΜ	50,00	0,26 €	12,75 €	24%
20	010-00156	ΣΩΛΗΝΑ ΜΠΕΤΟΥ Φ25 DOMO 750N COURBI	ΤΕΜ	25,00	0,61 €	15,25 €	24%
21	042-00091	ΚΛΕΜΜΑ ΟΥΔΕΤ 12P BLOX CONNECT FGK12L-A	ΤΕΜ	1,00	1,61 €	1,61 €	24%
22	026-02708	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 50W CCT All in One BVP167S PHILIPS	ΤΕΜ	2,00	19,80 €	39,60 €	24%
23	011-00026	ΚΟΥΤΙ 190Χ140Χ140 ΨΗΛΟ IP56 FG13536 FAEG	ΤΕΜ	1,00	9,45 €	9,45 €	24%
24	042-00049	ΛΥΧΝΙΑ Φ22 ΠΡΑΣΙΝΗ LED 48-220V AD22- 22DSG	ΤΕΜ	4,00	0,80 €	3,20 €	24%
25	049-00495	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ Φ22 0- 1 1NO B100S20 EMAS	ΤΕΜ	1,00	2,70 €	2,70 €	24%

26	048-01418	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Α/Ρ ΕΠΙΤΟΙΧΟΣ ΓΚΡΙ ΙΡ55 ARMY	TEM	1,00	2,50 €	2,50 €	24%
27	004-00556	ΓΕΦΥΡΑ 3Φ PSH 3/12 NEW ABB	TEM	2,00	6,70 €	13,40 €	24%
28	015-00047	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΠΛΑΓΙΑΣ	TEM	3,00	0,95 €	2,85 €	24%
29	033-00019	ΔΕΜΑΤ. ARNO CANALI 250X4.8 ΛΕΥΚΑ	TEM	4,00	2,49 €	9,96 €	24%
30	029-00068	ΑΚΡΟΧΙΤΩΝΙΟ ΤΕΡΜΑΤΟΣ ΜΟΝΩΣΗ 10mm ΚΑΦΕ ERGOM	TEM	100,00	0,03 €	3,00 €	24%
31	026-03882	ΚΑΡΑΒΟΧΕΛΩΝΑ LED 12W ΟΒΑΛ 6500K IP54 FOSME	TEM	2,00	7,54 €	15,08 €	24%
32	004-00115	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. S203-K25A 6KA ABB	TEM	3,00	20,57 €	61,71 €	24%
33	037-00051	ΠΡΟΦΙΛ 40/20/1.5 ELVAN	TEM	3,00	3,08 €	9,24 €	24%
34	002-00067	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3X1.5 H05VV-F	TEM	50,00	0,74 €	36,80 €	24%
35	002-00134	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5X1.5 H05VV-F	TEM	6,00	1,22 €	7,32 €	24%
36	004-00112	ΔΙΑΡΡΟΗΣ FH204AC- 40A/0.030 4X40A ABB	TEM	6,00	34,60 €	207,60 €	24%
37	004-00042	ΔΙΑΡΡΟΗΣ FH202AC- 40A/0.030 2X40A ABB	TEM	2,00	25,70 €	51,40 €	24%
38	004-00366	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. SH203T- C25A 3KA ABB	TEM	3,00	11,10 €	33,30 €	24%
39	004-00365	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. SH203T- C20A 3KA ABB	TEM	2,00	11,10 €	22,20 €	24%
40	004-00328	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. SH201T- C16A 3KA ABB	TEM	12,00	2,55 €	30,60 €	24%
41	004-00338	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. SH201T- C20A 3KA ABB	TEM	2,00	2,55 €	5,10 €	24%
42	004-00327	ΜΙΚΡΟΑΥΤ. SH201T- C10A 3KA ABB	TEM	10,00	2,55 €	25,50 €	24%
43	002-00238	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 5X4 H05VV- F	TEM	40,00	3,01 €	120,40 €	24%
44	009-00002	ΤΑΙΝΙΑ 19X20 ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER	TEM	4,00	0,47 €	1,88 €	24%
45	042-00081	ΚΛΕΜΜΑ ΟΥΔΕΤΕΡΟΥ+ΒΑΣΗ 6P 10X15	TEM	1,00	1,80 €	1,80 €	24%
46	002-00138	ΝΥΑΦ 1X10 H07V-K	TEM	40,00	1,39 €	55,60 €	24%

47	029-00015	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΟΠΗΣ 10 Φ8 ERGOM	TEM	100,00	0,27 €	27,00 €	24%
48	029-00143	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ 35 Φ8 ERGOM	TEM	6,00	0,60 €	3,60 €	24%
49	049-00195	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΟΡΤΙΟΥ ΟΤ160G03K ABB	TEM	1,00	65,83 €	65,83 €	24%
50	042-00049	ΛΥΧΝΙΑ Φ22 ΠΡΑΣΙΝΗ LED 48-220V AD22-22DSG	TEM	1,00	0,80 €	0,80 €	24%
51	049-00495	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ Φ22 0-1 1NO B100S20 EMAS	TEM	1,00	2,70 €	2,70 €	24%
52	011-00028	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ 100X100X50 IP55 FAEG	TEM	3,00	1,90 €	5,70 €	24%
53	004-00169	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜ. ESB20-20N 230V AC/DC ABB	TEM	1,00	13,90 €	13,90 €	24%
54	029-00023	ΟΠΗΣ ΜΟΝΩΜ. ΚΙΤΡΙΝΟΣ M5	TEM	30,00	0,07 €	2,10 €	24%
55	048-01418	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Α/Ρ ΕΠΙΤΟΙΧΟΣ ΓΚΡΙ IP55 ARMY	TEM	1,00	2,50 €	2,50 €	24%
56	042-00090	ΜΠΑΡΑΚΙ ΓΕΙΩΣΗΣ 8X12 8P	TEM	2,00	0,90 €	1,80 €	24%
57	001-01006	ΛΑΜΠΑ LED TUBE 17.5W/865 1.20m PHILIPS	TEM	2,00	2,82 €	5,64 €	24%
58	026-03838	ΣΚΑΦΑΚΙ LED 2X1.20cm FOSME	TEM	1,00	7,18 €	7,18 €	24%
59	019-00105	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ NH0 125A	TEM	1,00	7,50 €	7,50 €	24%
60	002-00082	NYM 5X2.5 A05VV-U	TEM	84,00	1,94 €	162,96 €	24%
61	002-00009	NYM 3X2.5 A05VV-U	TEM	130,00	1,18 €	152,88 €	24%
62	012-00084	ΚΑΝΑΛΙ 100X60 COURBI	TEM	18,00	4,74 €	85,32 €	24%
63	049-00995	GR-8/LEDS ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ OLYMPIA ELECTRONICS	TEM	6,00	16,20 €	97,20 €	24%
64	026-01889	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 30W CCT All in One BVP167S PHILIPS	TEM	4,00	20,00 €	80,00 €	24%
65	049-01923	ΕΞΑΕΡΙΣΤΗΡΑΣ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ Φ125 ARIL ECO	TEM	1,00	63,98 €	63,98 €	24%
66	002-00141	NYU 5X6 J1VV-U	TEM	9,00	4,49 €	40,41 €	24%
67	002-00389	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP CAT 6	TEM	150,00	0,65 €	97,50 €	24%

		ΥΠΟΓΕΙΟ DATACOMM					
68	002-00031	ΝΥΥ 3Χ2.5 J1VV-U	TEM	60,00	1,40 €	84,00 €	24%
69	002-00015	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2Χ1 H05VV-F	TEM	131,00	0,50 €	65,50 €	24%
70	002-00007	ΝΥΜ 3Χ1.5 A05VV-U	TEM	55,00	0,80 €	44,00 €	24%
71	002-00023	ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1 H05VV-F	TEM	120,00	0,60 €	72,00 €	24%
72	004-00379	ΔΙΑΡΡΟΗΣ F204A-40A/0.030 TYPE A ABB	TEM	1,00	60,00 €	60,00 €	24%
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.626,33	
				Φ.Π.Α.		630,32	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.256,65	

3. Ο έλεγχος της ποιότητας και η ποσοτική παραλαβή των υλικών θα γίνει από επιτροπή της Μονάδας παρουσία του προμηθευτή.

4. Τα υλικά θα είναι άριστης ποιότητας και θα πρέπει να έχουν σήμανση “CE” όπως και την κατάλληλη πιστοποίηση.

5. Ο δεύτερος εκ των συμβαλλομένων είναι υποχρεωμένος να παραδώσει τα παραπάνω υλικά εντός 10 ημερών. Έναρξη ισχύος της προθεσμίας αποτελεί η επόμενη ημέρα

α από της υπογραφής της σύμβασης.

6. Ο δεύτερος εκ των συμβαλλομένων, προ της πληρωμής του, θα πρέπει να προσκομίσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για δαπάνη **ΤΧΕ** (Τιμολόγιο επί πιστώσει, Φορολογική και Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ, Καταστατικό εταιρίας, Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου, πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας καθώς και Βεβαίωση Τραπεζής στην οποία να αναγράφεται ο αριθμός Λογαριασμού της Επωνυμίας του σε μορφή IBAN). Η πληρωμή θα γίνει μετά από τον έλεγχο της δαπάνης, με την κατάθεση του ποσού στον Τραπεζικό λογαριασμό που έχει δηλωθεί.

7. Οι κρατήσεις βαρύνουν τον ανάδοχο και ανέρχονται σε 6,1%, ενώ παρακρατείται ΦΕ 4%.

8. Για όλα αυτά συντάχθηκε η παρούσα Σύμβαση στα Γραφεία του 9 ΛΔΒ και αφού αναγνωρίστηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους σε τρία (3) όμοια αντίτυπα, από τα οποία τα δύο (2) κατατέθηκαν στο αρχείο του 9 ΛΔΒ για να ενσωματωθούν στο φάκελο δικαιολογητικών και το τρίτο έλαβε ο δεύτερος από τους συμβαλλόμενους.

-ΟΙ-

ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

**-Ο-
ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**

**-Ο-
ΑΝΑΔΟΧΟΣ**